Załącznik Nr. 9
INFORMACJE NT. PRZECIĘTNEJ LICZBY ZATRUDNIONYCH PRACOWNIKÓW ORAZ LICZEBNOŚCI PERSONELU KIEROWNICZEGO.

Nazwa wykonawcy
.................................................................................................

Adres wykonawcy
.................................................................................................

Miejscowość ................................................


Data .....................

	Lp
	Nazwa / funkcja / stanowisko
	Liczba
	Zakres wykonywanych czynności
	Przygotowanie zawodowe / uprawnienia

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


#652
  Do wykazu należy załączyć: lista niezbędnych dokumentów, jeżeli są wymagane
.................................................................................








(data i czytelny podpis wykonawcy)

